9403 - BANDSCHUURMACHINE 100MM ¥/17: ’
A A 4 A A A 4
02-2002 5 NR | ART.NR OMSCHRIJVING PRIJS- NR | ART.NR OMSCHRIJVING PRIJS-
GROEP GROEP
1| 265995-6 | Tapschroef 4x18 1 48 | 266026-4 | Tapschroef 4X12 1
2 | 416496-9 | Handgreepdeksetl 9403 17 49 | 344622-9 | Beschermkap 9403 9
3| P-12918 | Kabel 5 Meter 2X1,5 23 50 | 163398-7 | Spanrolarm 9403 23
4| 682503-2 | Kabeltule 8-90 6 51 | 233235-0 | Drukveer 12 9403 3
5| 651284-9 | Schakelaar 9403 6512849 18 52 | 231819-8 | Trekveer 4 9403 2
6 | 150981-9 | Motorhuis 9403 31 53 | 321980-0 | Pen 9901 8
7 | 266034-5 | Tapschroef Ct4X16 1 54 | 323829-0 | Spanrolas 9403 14
8 | 416495-1 | Afdekkap Voor Snaar 9403 13 55 | 253922-5 | Schotelring M12 2
9 | 222147-2 | Snaarschijf 10-24.1 9403 18 56 | 150978-8 | Spanrol 9403 25
10 | 643750-0 | Koolborstelhouderdop 5 57 | 253922-5 | Schotelring M12 2
11 | 191963-2 | Koolborstel Set Cb-303 15 58 | 961052-5 | Borgring S-12 1
12 | 265995-6 | Tapschroef 4x18 1 59 | 911116-5 | Schroef 4x12 1
13 | 266056-5 | Tapschroef 5X45 4 60 | 344623-7 | Steunstrip 9403 3
14 | 687053-2 | Klemstrip 3 61 | 150980-1 | Staal/Kurkplaat Set 9403 18
15 | 265995-6 | Tapschroef 4x18 1 61A | 421093-8 | Kurkplaat 9403 12
16 | 416497-7 | Stofafzuigadapter 9403 6 61B | 421648-9 | Koolstofplaat 9403 7
17 | 213415-4 | 0-Ring 28 1 62 | 416499-3 | Voorhandgreep 9403 14
18 | 266069-6 | Tapschroef 4X45 3 63 | 266034-5 | Tapschroef Ct4X16 1
19 | 265995-6 | Tapschroef 4x18 1 64 | 226506-2 | Tandwiel 12 9403 P 18
21 | 266203-8 | Tapschroef 4X40 9403 1 65 | 211093-4 | Kogellager 6200 A 17
22 | 317018-7 | Stofopvangplaat 9403 21 66 | 911213-7 | Schroef M5X12 1
23 | 416494-3 | Afstandhouder 9403 3 68 | 231225-7 | Drukveer 16 1
24 | 911213-7 | Schroef M5X12 1 69 | 253707-9 | Sluitring 16 1
25 | 241662-7 | Waaier 80 9403 17 70 | 251815-0 | Vastzetschroef M6X25 4
26 | 265995-6 | Tapschroef 4x18 1
27 | 317021-8 | Stofopvanghouder 9403 21
28 | 211088-7 | Kogellager 6000Ddw 15
29 | 240013-1 | Waaier 84 9403 (Anker) 9
30 | 516783-7 | Anker 9403 40
31 | 416498-5 | Tussenplaat 9403 6
32 | 681649-1 | Isolatie Ring 9403 3
33 | 211088-7 | Kogellager 6000Ddw 15
34 | 253946-1 | Veerring 18 3
35| 596193-4 | Veld 9403 29
36 | 225081-5 | Aandrijfsnaar 9403 15
37 | 931503-2 | Zeskantmoer M10 1
38 | 222148-0 | Snaarschijf 11-55.6 9403 19
39 | 266034-5 | Tapschroef Ct4X16 1
40 | 317020-0 | Tandwieldeksel 9403 16
41 | 153265-4 | Tandwiel 43 9403 P 26
3 42 | 150979-6 | Frame 9403 40
DN 43| 265995-6 | Tapschroef 4x18 1
43 49 ? o 57 44 | 150846-5 | Slijtstrip 9403 10
54 45 | 211131-2 | Kogellager 6001 20
55 g}g Eurll(ptlaf tl t 46 | 162199-0 | Aandrijfrol 9403 26
oolstotplaa 47 | 252087-0 | Zeskantmoer M12X19 4




